ram et non ficticiam, sed esse in liga et forma consueta iuxta pacta pre-

fati domini nostri patriarche et consuetudines patrie Fori Iulii et cete-

ra. Cum omni mellioramento.
Denariorum marchi LI.

n numero aggiunto nell'interlineo

r25

1-4L3 maggio 12, Udine.

Notaio Giovanni q. Tommaso. BCIJ, Fondo principale, ms 1459/III, f . 4t.

Prescriptis millesimo et indictione, die veneris )olo mensis maíi' Ac-

tum Utini in domo dicti ser Ambrosii Marchisine monetarii, presentibus

Antonio quondam ser Nicolai Baldane, Leonardo Ribisini de Civitate
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Austria, Federico marangono filio Leonardi de Adorgnano, Iohanne fi-
lio Iacobí A Stacione, Francisco speciario filio Iohannis de Puzolio, Ia-
cobo pellipario quondam Iohannis de Carnea Utini habitante, Nicolao
quondam Iohannis de Pasiglano Prati, Comutio ^ marangono quondam
Nicolai de Postcolle testíbus et aliis. Ibique magister Dominicus aurifex
de Brunacíis tamquam deputatus super sazio monete reverendissimi do-
mini nostri domini Lodovici patriarche Aquilegensis, in presentía ser

Antonii de Cavalcantibus custodis dicte monete a liga, iudicavit, senten-

tiavit, ratiftcavit et approbavit quadraginta quinque marchos denariorum
monete aquiiegensis ibidem presentis, videlicet ipsam monetam argento,
numero b et pondere esse iustam, veram et non fictitiam, sed esse in liga
et forma consueta iuxta pacta prefati domini patriarche ' ac secundum
consuetudines patrie Fori Iulii et cetera. Cum omni mellioramento.

Denariorum marchi xt-- .

u Asta di p depennata b .r,-,rrre.o aggiunto nel naargine destro ' segue an

depennato

126

7413 maggio 20, Udine.

Notaio Giovanni q. Tommaso. BCU, Fondo principale, ms 1.459/III, f . 4v.

Suprascriptis millesimo et indictione, die vero sabati xxo mensis
maii. Actum Utini in domibus suprascripti ser Ambrosii monetarii in
camíno inferiori ubi fit sazitm monete, presentibus providis viris Petro
quondam Girardini de Florentia, Federico marangono quondam Leo-
nardi de Adorgnano, ser Iohanne Sempreben, magistro Iacobo pellipa-
rio quondam Iohannis de Carnea, Martino quondam Iustoni de Puzo-
lio, magisro Iacobo pellipario de Bronzano, magistro Victore fabro de
Postcolle, Leonardo pellipario " quondam Miculissii de Sancto Daniele
testibus et aliis.Ibique supradictus magister Dominicus aurifex de
Brunaciis tamquam homo deputatus ad approbandum sazium monete
reverendissimi domini nostri domini Lodovici patriarche Aquilegensis,
in presentia ser Antonii de Cavalcantibus tamquam custodis dicte mo-
nete a liga, factis per eum dilígenti sazio et probatione de ipsa moneta,
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iudicavit, pronuncíavit, sententiavi t, î atlficavtt et approbavit marchos
LXXxlil denariorum ipsius monete ibidem presentis, videlicet ipsam
monetam esse in pondere, numero b et argento iustam ac veram et non
fictítiam, sed esse in liga et forma debita'consueta, iuxta et secundum
pacta prefati domini nostri patriarche ac consuetudines patrie Fori Iu-
lii et cetera. Cum omni mellioramento.